
 

2 0 2 0 年 7 月 2 2 日 

株式会社西武ホールディングス 

株 式 担 当 

「メットライフドーム プレミアムシート A応募券」（2020年 5月発送分）抽選の中止と 

代替抽選の実施について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、10,000株以上ご所有の株主さまを対象にご送付している「メットライフドーム 

プレミアムシートＡ 応募券」について、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2020

年 5月発送分の抽選を見合わせておりましたが、抽選対象であるチケットが無効となった

ため、当該抽選を中止することにいたしましたのでお知らせいたします。 

抽選対象であったチケットの座席は、当社が年間契約をしておりましたが、当該契約そ

のものが解除となり、チケットも無効となったものです。 

株主さまにおかれましては、お楽しみにされていたところ、誠に申し訳ございません。 

 

代替として、ささやかではございますが、埼玉西武ライオンズのグッズが当たる抽選を

実施いたします。 

別紙の内容をご確認いただき、8月 24日（月）までに「メール」または「郵便はが

き」にてご応募ください。 

引き続き、当社をはじめ、西武グループに対するご支援を賜りますよう、よろしくお願

い申しあげます。 

 

敬具 

  



 

【別紙】 

代替の抽選について 

 

応募対象 2020年 3月 31日時点で 1万株以上保有している当社株主さま 

当選人数 46名さま 

※中止となった「プレミアムシート A 応募券」抽選の当選人数となり

ます。 

賞品 埼玉西武ライオンズ チームオフィシャルボディタオル 2020（2枚） 

※サイズ・・・68cm×133cm 

 

応募方法 「メール」または「郵便はがき」にて下記の内容をご記入の上、ご応募

ください。 

※⑤～⑦のアンケートについては、アルファベットでご回答ください。 

① 氏名 

② 年齢 

③ 住所（郵送先） 

④ 埼玉西武ライオンズ ファンクラブ入会の有無 

⑤ 新型コロナウイルス感染症の収束後、ライオンズの株主イベント（有

料）が行われるとした場合、どのような内容のイベントに参加したい

ですか？（複数選択可） 

A.監督・コーチ・現役選手等のトークショー（飲食付き） 

B.OBのトークショー（飲食付き） 

C.ライオンズスイートルームでの観戦 

D.メットライフドームでの草野球 

E.その他（自由記入） 

©SEIBU Lions 



 

⑥ 新型コロナウイルス感染症の収束後、ライオンズの株主イベント（無

料）が行われるとした場合、どのような内容のイベントに参加したい

ですか？（複数選択可） 

A.バックヤードを含めた球場内見学ツアー 

B.監督・コーチ・現役選手等のトークショー（飲食なし） 

C.OBのトークショー（飲食なし） 

D.試合中のイベント体験 

E.アカデミーコーチによる野球教室 

F.その他（自由記入） 

⑦ オンライン上（Zoom等）でのイベントに興味はありますか？ 

A.ある B.ない 

応募先 ・「メール」の場合   

shdsr-2020s@seibuholdings.co.jp   

・「郵便はがき」の場合 

〒171-0022 

   東京都豊島区南池袋一丁目 16番地 15号 

  株式会社西武ホールディングス 株式担当宛 

※個別のお問合せに対する返信はいたしかねますのでご了承ください。 

応募締め切り 2020年 8月 24日（月） ※「郵便はがき」は当日消印有効 

当選発表 2020年 9月上旬予定 

※当選者さまへの賞品の発送をもって代えさせていただきます。 

※ご応募はお一人さまにつき 1回限りです。 

※抽選結果についてのご確認はご遠慮ください。 

※ご記入いただいた個人情報は、個人情報保護法及び当社の個人情報に対する基本方針に

基づき、厳正に管理いたします。なお、お預かりした個人情報は、当選者の抽選・発送

のほか、個人を特定しない統計的情報の形で利用いたします。 

以上 


